

Vojtěch Vaverka

Od: Vojtěch Vaverka
Odesláno: 21. července 2022 13:35
Komu: [REDAKOVANÉ]
Předmět: RE: reportáž České televize a právo na informace
Přílohy: 1.pdf; 2.pdf

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“)

Vážený pane redaktore,

dne 20.07.2022 obdrželo město Příbram Vaši žádost o poskytnutí dokumentů, které se týkají oblasti Příbram - Fantova louka.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme veškeré dokumenty, týkající se koncepce rozvoje území, ochrany přírody a geologické stavby území, které mají návaznost na lokalitu Fantova louka a kterými město Příbram v současnosti disponuje, tj.:

1. Územní plán Příbram (ÚP), IVAN PLICKA STUDIO s.r.o., účinný ke dni 17.07.2018, ve znění změny č. 1, účinné ke dni 01.10.2021. Dle ÚP je lokalita Fantovy louky tvořena dvěma zastavitelnými plochami - SO2, SO4.
V souladu s § 6 zákona odkazujeme na zveřejněnou informaci:
<https://pribram.eu/mesto-pribram/rozvoj-mesta-a-uzemni-plan/uzemni-plan.html>
2. Urbanistická studie Příbram - Fantova louka, PAFF architekti, 06/2006.
V souladu s § 6 zákona odkazujeme na zveřejněnou informaci:
<https://pribram.eu/mesto-pribram/rozvoj-mesta-a-uzemni-plan/urbanisticke-a-uzemni-studie.html>
Pozn.:
Dle stávající legislativní terminologie se jedná o tzv. územní studii, která je vedena v celostátní evidenci územně plánovací činnosti podle § 162 odst. 2 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a která je neopominutelným podkladem pro rozhodování v území, viz
http://www.ur.cz/iLAS/ilas_tiskRL2018.asp?RC_UPD=33967227
3. Orientační ochrannásko-botanický výzkum území pro lokalitu Leština, Hornické muzeum Příbram, 05/2006, viz příloha č. 1.
4. Přírodovědný výzkum Fantova louka v Příbrami, EKObAU, 06/2007, viz příloha č. 2.
5. Příbram – Fantova louka, orientační inženýrskogeologický výzkum, Stavební geologie – GEOTECHNIKA a.s., 02/2008. Tento dokument z technicko-kapacitních důvodů zasíláme samostatně na Váš E-mail prostřednictvím www.zasilkovna.cz.

Jako povinný subjekt Vám sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 zákona nevyužijeme.

S pozdravem

Vojtěch Vaverka

vedoucí oddělení územního plánování
Tel.: 318402238
E-mail: vojtech.vaverka@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

[Strana]



www.pribram.eu
Městský úřad Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, July 20, 2022 1:40 PM
To: Vojtěch Vaverka <Vojtech.Vaverka@pribram.eu>; Petr Walenka <Petr.Walenka@pribram.eu>; EPO <e-podatelna@pribram.eu>
Subject: reportáž České televize a právo na informace

Dobrý den,

píši jako redaktor České televize, který má za úkol zpracovat reportáž o Fantově mokřadní louce. Informace o sporech o případné zástavbě lokality doufoukal vítr až k nám do Prahy. Předtím, než oslovím účinkující k natáčení, jsem začal pracovat na rešerši materiálů, které jsou k území k dispozici. Bohužel se mi nepodařilo na webu města najít (buď špatně hledám, nebo to tam není) nic, kromě staré urbanistické studie, nicméně další studie (biologické posouzení, hydrogeologie, geologie apod.) jistě proběhly.

Rád bych proto využil obecné právo na informace, vztahující se především k působnosti státních orgánů, podle zákona č. 106/1999 a speciální právo na informace o životním prostředí, a to na základě zákona č. 123/1998. A tímto bych poprosil o zaslání všech studií, které se vztahují k oblasti Fantovy louky od roku 2000. Ať už se jedná o biologický, hydrologický, geologický průzkum, územní studie, ale i recentní urbanistickou studii, prostě vše co se území týká. Mockrát děkuji předem a přeji hezké letní dny

[REDACTED] Česká televize

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]